Tahliye ve Yerleştirme Çalışma Grubunun yerel düzeyde ana çözüm ortağı Eskişehir İl Jandarma

Komutanlığı ile birlikte Ek-1'de belirtilen kurum ve kuruluşlar destek çözüm ortağı olarak

görevlendirilmiştir.

2. Afet sonrasında vatandaşların toplanması amacıyla Eskişehir ilinde Ek-2'de belirtilen 238 (iki yüz

otuz sekiz) adet toplanma alanı belirlenmiştir. Belirlenen toplanma alanlarında; vatandaşların  kayıt

altına alınması, raporlanması ve barınma merkezlerine tahliyesi işlemleri sırasında vatandaşın

mağduriyet yaşamaması büyük bir öneme sahiptir. Tahliye ve Yerleştirme Çalışma

[...]

2022 yılı Eskişehir ilinin Tahliye ve Yerleştirme Çalışma Grubunun Operasyon Planında

toplanma alanlarında görevlendirilmek üzere;

a) İl Milli Eğitim Müdürlüğünce; Ek-2'de belirtilen toplanma alanlarından ilçelerdeki toplanma

alanlarını kapsayacak şekilde  toplam 238 (ikiyüzotuzsekiz) personel görevlendirilmesini,

b) Destek çözüm ortağı olan diğer kurum ve kuruluşların her birinden 50 (elli)'şer personelin

görevlendirilmesini,  

c) Görevlendirilen personelin Ek-3'de belirtilen bilgileri AYDES Sistemine kayıt edileceğinden

eksiksiz olarak bildirilmesini,